КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 3 августа 2020 года № 4

О внесении изменений в приказ комитета государственного финансового контроля
Ленинградской области от 29.05.2020 N 3 "Об утверждении перечня должностных

лиц комитета государственного финансового контроля Ленинградской области,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях"

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области от 29.05.2020 N 3 "Об утверждении перечня
должностных лиц комитета государственного финансового контроля Ленинградской
области, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях", изложив приложение в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
государственного финансового
контроля Ленинградской области Е.Л. Андреев

УТВЕРЖДЕН
приказом

комитета государственного
финансового контроля

Ленинградской области
от 3 августа 2020 № 4

(приложение)

Перечень должностных лиц комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях

1. председатель комитета государственного финансового контроля
Ленинградской области;

2. первый заместитель председателя комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области;

3. заместитель председателя комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области;

4. должностные лица отдела финансового контроля в отраслях социальной
сферы и государственного управления:

начальник отдела,
консультант,
главный специалист;
5. должностные лица отдела финансового контроля в отраслях строительства,

транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства:
начальник отдела,
консультант,
главный специалист,
ведущий специалист;
6. должностные лица отдела финансового контроля в отдельных отраслях

экономики:
начальник отдела,
консультант,
главный специалист;
7. должностные лица отдела организационно-правового обеспечения:
начальник отдела;
7.1. должностные лица правового сектора отдела организационно-правового

обеспечения:
начальник сектора,
консультант,
главный специалист;
7.2. должностные лица организационного сектора отдела организационно­

правового обеспечения:
начальник сектора,
главный специалист.